
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddě].ení nákupu SZM Motol Objednávka ěí.slo: 2343874

V Úvalu 84 ID : 366227
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 25.01.202l

rčo: o0o64-203
DIč: CZOOO642O3 Dod,avate].: Te1:

Fax:
Medsol s.r.o.
Lužná 59L/4
16000Praha6-Vokovice

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FtiI Moto]-
Komunikaěnj. uzel -2D

Přejímka zboží po-Čt 6:00 až 18:00, Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2LLL/5o Ventilacé ,- covrp 19 lŮřka JTP

Název l Poěet
1 Senzor pacientský pro monitor CHeetah Sterling
á25ks cMs-25

1 ba]-
. 81 675,00

Ce]-kem bez daně:
Ce]-kem s daní:

67 500,00.,
(\ 81 675,00

ll

[ [INT2343874] ]

Dodávaný materiá]. musí být v souladu se zákony 22/L997 sb. a 268/2OLa sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posJ.ední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náJ-ežitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím ].istě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objed.rrávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura rryřízena.
Dodávejte pouze ceJ.á balení.
Žaaácrrre obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujLe až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnqto jinak, považujte. objedrrávku newýřÍ,iénou do jednoho měsíce Jt
za zrušenou.
Ostatní ujedrrání se říd,í Oběanským zákoníkem (é.8g/2OL2 Sb.) 

")]


